

Birçok Odaklara gelen Hulûs sahibi Dostların Bilinç Düzeyleri bir bir ölçülerek, onların kotlamaları yapılarak Hakiki Görevliler seçilip direkt ODAK'a fişlenmektedir.

Ancak bu Görevlilerin birçoğu dahi halen Bilinç insicamından yoksundur. Bir Hakikati kavramak, okunan Bilgileri anlamak değildir. Okunan Bilgilerden ders alınıp, onların Frekansları ile yeşermektir. Yeşeren bir kişi muhakkak bir gün Güzel Çiçekler açacaktır.

Bugüne kadar aynı Bilinç doğrultusunda hizmet verebilecek Dostları bir araya getirmeye çalıştık. Ancak kendi Gönül doğrultularında hareket ederek aynı Koordinat doğrultusunda Birleşemeyen Bilinçler Hüsrana mahkûmdur (İsterlerse Görevli dahi sayılınsınlar).

Görev İnsana İdrak getirir - Sorumluluk getirir - Diğerkâmlık getirir. Şayet bir İnsanda bu Hasletler yok ise, o kişi kendini Görevli saysa dahi, Görevli değildir.

Görev Bilincinde önce İnsanın İnsana Saygısı, Sevgisinden önce gelmelidir. Ancak İnancımız şudur ki, zaman Aşamalarında Güneşin vurduğu yüzler Hakikati kavrayarak bir gün muhakkak aydınlanacaktır. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

DİĞER KANALLARDAN MESAJLAR

Mevlânamız,

Uyanan Bilinçlere verilen Mesajların büyük bir kısmının Kitapta yer alamayacağı görüşünde olan Sistem, Size sadece Toplumsal Bilinçleri alâkadar edecek mühim Mesajları gönderecektir.

Kanal Dostumuza 1.1.1990 tarihi ile verilen Mesaj, Kitaba yazılması arzu edilen bir Mesajdır. Mesajı alan Bilincin kısa kimliği ile beraber Mesajın Kitaba Bilgi mahiyetinde yazılması ricaları ile.

SİSTEM

Mesajı alan Dostun Adı : FATMA SOYOĞLU

Mesleği : MATEMATİK ÖĞRETMENİ

Yaşı : 31

Evlü ve bir Kız Annesi (Mevlâna Öz Çekirdek Grubunun dışından)

1.1.1990

MESAJ

Selâm Dostlar,

Sizlere yeni yılda yeni Güçlerle, yeni Bilinçlerle, yeni Beyinlerle Merhaba demek istiyoruz. 1990 Dünya yılında daha Özverili, daha Bilinçli olmanızı istiyoruz.

Gerek Dünya, gerek Ailevi işler, RABBİN İşleri ile kıyaslanmamalıdır. Selâmet Size doğru yolu gösterecektir. Her sahada yapacağınız işler vardır. Biri olmazsa diğerini tamamlayamazsınız.

Dünyanız tamamen kozmik yağmurlarla yıkanmaya başlanmıştır. Ülkeler arası olan Olaylar, Ülkeler arası İdari Düzenlerinin bozulması, İnsanlara verilen Hediyelerdir.